RSF66A50A150 Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Cynergy3 RSF66A50A150 Dáileoir RSF66A50A150 Soláthraí RSF66A50A150
Praghas RSF66A50A150 Pictiúir RSF66A50A150 Íomhá RSF66A50A150
RSF66A50A150 PDF Datasheet RSF66A50A150 Íoslódáil Bileog Sonraí Leathanaigh RSF66A50A150
Stoc RSF66A50A150 Ceannaigh RSF66A50A150 Ceannaigh Cynergy3 RSF66A50A150
Cynergy3 RSF66A50A150 Soláthraí Cynergy3 Dáileoir Cynergy3
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR RSF66A50A150
MONARÓIR Cynergy3
TUAIRISC FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 1867 pcs
BILEOG SONRAÍ
VOLTAGE RÁTÁIL 120VDC, 240VAC
CINEÁL Liquid
ATHRAIGH ACTUATION LEIBHÉAL 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
SRAITH RSF66
CINEÁL ASCHUIR Switch (2) (Dual Float)
CUMRAÍOCHT ASCHUR SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
AINMNEACHA EILE 725-1066
RSF66A50A150-ND
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -10°C ~ 85°C
GLÉASTA CINEÁL Panel Mount, M16x2 Thread
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
ÍOSTA DOMHANTARRAINGT SONRACH LEACHTACHA 0.85
MATERIAL - TITHÍOCHT & PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR 600mA
RSF66A50A150
Cuid Uimhir: RSF66A50A150
Monaróir / Branda: Cynergy3
Cur síos ar an Táirge FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 1867 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí RSF66A50A150
RSF66A50A150.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
RSF66B50B150
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
I stoc:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
I stoc:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
I stoc:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
I stoc:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
I stoc:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
I stoc:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
I stoc:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
I stoc:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
I stoc:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
I stoc:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
I stoc:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
monaróirí:  Cynergy3
Tuairisc:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
I stoc:  1775 pcs
RFQ